~2—

m

CITTA’ DI RAGUSA o
DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 252 OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO Di PROGETTAZIONE PER
L'INTERVENTO Di “REALIZZAZIONE PALESTRA COPERTA CON
Data TENSOSTRUTTURA PER LA SCUOLA ELEMENTARE “P, VETRI" -
mn'm DELLIMPORTO Di € 50.000,00.

Capitohzof(’:’l:v‘d.g\'f.thso speseper  INTERVGN LY FERQEWT “'-\L‘V-"S?QP““ Vi '
FOz. .o Serv. ...... b PO Intery. AL’fm\,ﬂﬁﬁ&‘v\b'ﬁ?iw /q‘ ?—,

Il RAGIONIERE CAPTF -

Jiw

Parere del Rasponsabile del Servizio in marito alia regolarith tecnica:

Sl asprime parers FAVOREVOLE ,
Ragusa, i 2 3- ﬁ-of il Dirigents o responsabile del Servizio
Parere del Responsablie di Ragioneria in merito alla regolaritA contabile: - :Z

Sl esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, i 24 [8 0J il RW,

Per I'assunzione dell'impegno dl spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, al sensi delf'art.55,
comma 5° della legge 8/6/1090 n.142, recepito dalis L.R.n.48/91

Ragusa, 1 . 1! 9% IIMMW

Si esprime PARERE FAVOREVOLE ali'adozione dell'atto di cul al'oggetto sotto i profilo della sua legittimith

o e R
0

)
np




PROPOSTA

Il sottoscritto ing. Michele Scarpulla, dirigente del Settore !X, propone l'adozione della
seguente determinazione come di seguito formulata:

La scuola elementare di via Paolo Vetri, realizzata intomo al 1965, & priva di uno spazio
coperto idoneo dove far svolgere attivita sportiva-ricreativa ai bambini.

Numerose sono state le richieste per la soluzione del suaccennato problema.

Poiché esiste un cortile scoperto di fianco all'edificio scolastico, la soluzione pil: idonea ed
economica & quella di realizzare una tensostruttura in modo da ottenere uno spazio coperto.

Pertanto occorre redigere il progetto esecutivo in tempi brevi al fine di dare risposte concrete ai
cittadini,

L'incarico di progettazione e della direzione dei lavori pud essere svolto da tecnici dipendenti.

Occorre impegnare Fincentivo di cui all'art. 18 della L. 109/94, per il RU.P. ed i progettisti,
ammeontante a presunti lordi € 1.000,00.

Alla luce di quanto sopra, si propone al signor Sindaco di affidare a tecnici dipendenti
lincarico per la progettazione esecutiva e la direzione dei lavori per la “REALIZZAZIONE
PALESTRA COPERTA CON TENSOSTRUTTURA PER LA SCUOLA ELEMENTARE “P.
VETRI” - delFImporto dI € 50.000,00, deliberando in merito.

Il Dirigente
(dott. ing. Michele Scarpulla)

A5 A




IL SINDACO

Vista la proposta del Dirigente det Settore IX ing. Michele Scarpulla, e relativa ail'oggetto, che
fa parte integrante e inscindibile del presente provvedimento;

Conslderato che la scuola elementare di via Paolo Vetri, realizzata intorno al 1965, & priva di
uno spazio coperto idoneo dove far svolgere attivita sportiva-ricreativa ai bambini.

Viste le numerose richieste per la soluzione del suaccennato problema;

Ritenuto di affidare a tecnici dipendenti lincarico per la progettazione esecutiva e la
direzione dei lavori per la “REALIZZAZIONE PALESTRA COPERTA CON
TENSOSTRUTTURA PER LA SCUOLA ELEMENTARE “P. VETRI" - dell’lmporto dl €
50.000,00;

Ritenuto di impegnare l'incentivo di cui allart. 18 della L. 109/94, per il R.U.P. ed i progettisti,
ammontante a presunti lordi € 1.000,00:

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
il parere di legittimita espresso dal Segretaric Generale nonche lattestazione della copertura
finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria:

Considerato cha la materia in oggetto del presente provvedimento rientra nella competenza
sindacale;

Richlamata integralmente per relationem la parte motiva della proposta de qua;

DETERMINA

1) Conferire l'incarico per la redazione de! progetto esecutivo e della direzione dei lavori del
per la “REALIZZAZIONE PALESTRA COPERTA CON TENSOSTRUTTURA PER LA
SCUOLA ELEMENTARE “P. VETRI” ~ dell'importo di € 50.000,00, ailing. Giuseppe
Corallo ed al geom. Giovanni Guardiano, tecnici dipendenti deli'U.T.C.;
. A6L0 [ V3

59 19 - 163
2) Impegnare al LRAP. ) ma’m’(- 1008 or due ﬁw\:w— '{Bfgﬁncenti o di cui
allart. 18 della L. 109/94, per il R.U.P. ed i progettisti, ammontinte a presunti lordi €

1.000,00.
NDMZO
/W' u

PROFPOSTA DIRIGENTE PARTE INTEGRANTE



il sottoscritto messo comunaie attesta che copia della presente deliberazio stata affissa all’Albo Pretorio il

Q7-GEN-13) qfimo giomio Tesfive SUECessVo alla data di a

La determinazione rimama affissa fino al 71 GEX. 2913 per quindici gioml consecutivi

Ragusa, i ...0.7 OEN. 7013 IL MESSO COMUNALE
{L MESSO NOTIFICATORE
S~ {Licitra Giovanni)

Certifico che;contestualmente all'affisslone allAlbo, la determinazione & stata trasmessa in copla al Presidgnte”&'él
consiglio, ai sensi.del 3° Comma dell'Art..8 della L.R. n.39/97.

Ragusa, 0 .07 8EN. 790 /féEGRETARIO G LE
L' FUNZIONARIO-T. §
(Glus urato)

Il sottoscrittc messo comunale attesta the copia della presente determin & & rimasta affissa al'Albo Pretorio di
guasto Comune
per quindici giorni consecutivi dal 07 [P 7110 al

Ragusa, li

CITTA DN PLOISA

Per Copia conformes dir - 7 ’
LATHRETARIC CEHERALE

© L FUNZICMARIO ©.5.
B W (177




